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1. Seznam státních reprezentantek 

V této kapitole najdete výčet reprezentantek v jednotlivých věkových kategoriích v letech 
2022 a 2023 v souladu s bodem 2.23 Výzvy 33/2022. Kategorie U16 nemá v ragby soutěže 
pořádané světovou či evropskou federací. Probíhají pouze cross-border aktivity pořádané 
národními federacemi. 

1.1. Rok 2022 

1.1.1. Reprezentace ženy 

Příjmení Jméno Ročník narození 

Baťhová Tereza 1993 

Bolfová Veronika 2003 

Braunerova Tessina 1993 

Čuprová Pavlína 1990 

Doležilová Julie 2003 

Exnerová Sára Lea 1996 

Gärtnerová Věra 2002 

Hrubá Anežka 2001 

Hrubá Štěpánka 2003 

Hubincová Hana 2004 

Kovářová Michaela 1996 

Ondráčková Zuzana 2003 

Oupicová Lucie 1992 

Oupicová Veronika 1992 

Petříková Julie 2004 

Plevová Kristýna 1991 

Riegertová Kristýna 2004 

Skalová Anežka 2004 

Sládková Anežka-Marta 2000 

Slavíčková Lenka 2003 

Škudrnová Natálie 2004 

Tesařová Christine 2003 

Urbanová Jana 1991 

Vacková Petra 1998 

Zahrádková Pavla 1997 
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1.1.2. Reprezentace dívky U18 

Příjmení Jméno Ročník narození 

Sluková Štěpánka 2005 

Reitzová Natálie 2005 

Durychová Julie 2005 

Küblbecková Ema 2005 

Matoušová Klára 2005 

Pražáková Eliška 2005 

Snítilová Magdaléna 2006 

Chlupáčová Anežka 2005 

Fuchsová Ester 2005 

Johnová Barbora 2005 

Blažíková Karolína 2006 

Holá Agáta 2006 

Jačková Kateřina 2006 

Krejčí Tereza 2006 

Malá Karolína 2006 

Mašková Daniela 2006 

Maryšková Hedvika 2006 

Pěknicová Eliška 2006 

Prokišová Markéta 2006 

Rálková Karolína 2006 

Rambousková Tereza 2006 

Vondrová Zuzana 2006 

Milinková Barbora 2005 

Hájková Alžběta 2005 

Zelníčková Adéla 2005 

Dofková Sára 2006 

Doležalová Eliška 2006 

Vodáková Valerie 2006 

Dittrichová Beáta 2007 
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1.1.3. Reprezentace dívky U16 

Jméno Příjmení Ročník narození 

Johana Dubská 2007 

Aneta Goldmannová 2007 

Andrea Grossová 2007 

Ráchel Hrabánková 2007 

Anna Kubiková 2007 

Adéla Kuchtová 2007 

Klára Kútniková 2007 

Matilda Marks 2007 

Barbora Milotová 2007 

Denisa Nechvátalová 2007 

Lucie Petržílková 2007 

Kateřina Prunarová 2007 

Justýna Rochová 2007 

Nadja Svítilová 2007 

Barbora Ševčíková 2007 

Miroslava Švagrová 2007 

Anežka Vávrová 2007 

Klára Žáková 2007 

Leona Vachutková 2007 

Kristýna Kurková 2007 

Kristýna Labuťová 2007 

Natálie Zimmlová 2007 

Anežka Doležalová 2007 

Veronika Antošová 2008 

Barbora Burdová 2008 

Johana Cídlová 2008 

Eva Greenová 2008 

Viktorie Honková 2008 

Marie Kopecká 2008 

Lucie Paloučková 2008 

Ivana Plintová 2008 

Vanesa Soustružníková 2009 

Emílie Jarošová 2009 

Anežka Koutná 2008 

Ema Janušová 2009 

Terezie Kurková 2009 

Klára Jakovcová 2009 

Jana Krylovová 2008 

Justýna Silárszká 2008 

Klára Zezulová 2008 

Edita Nejezchlebová 2009 

Amélie Hana Baštová 2008 

Hana Přibylová 2009 
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Josefína Borecká 2009 

Viktorie Slatinská 2008 

Matylda Kvasničková 2008 

Natálie Gottwaldová 2008 

Julie Barešová 2007 

Barbora Schejbalova 2008 

 

1.2. Rok 2023 

1.2.1. Reprezentace ženy 

Příjmení Jméno Ročník narození 

Baťhová Tereza 1993 

Bolfová Veronika 2003 

Braunerova Tessina 1993 

Čuprová Pavlína 1990 

Doležilová Julie 2003 

Exnerová Sára Lea 1996 

Gärtnerová Věra 2002 

Oupicová Veronika 1992 

Petříková Julie 2004 

Plevová Kristýna 1991 

Riegertová Kristýna 2004 

Sládková Anežka-Marta 2000 

Tesařová Christine 2003 

Urbanová Jana 1991 

Vacková Petra 1998 

Skalová Anežka 2004 

Škudrnová Natálie 2004 

Hrubá Štěpánka 2003 

Roczyn Lucie 1992 

Zahrádková Pavla 1997 

Durychová Julie 2005 

Küblbecková Ema 2005 

Milinková Barbora 2005 

Hájková Alžběta 2005 

Sluková Štěpánka 2005 

Pražáková Eliška 2005 

Reitzová Natalie Amy 2005 

Matoušová Klára 2005 
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1.2.2. Reprezentace dívky U18 

Příjmení Jméno Ročník narození 

Sluková  Štěpánka 2005 

Durychová Julie  2005 

Reitzová Natálie Amy 2005 

Kübelbecková Ema  2005 

Milinková Barbora 2005 

Hájková Alžběta  2005 

Zelníčková Adéla  2005 

Pražáková Eliška 2005 

Johnová Barbora  2005 

Chlupáčová Anežka  2005 

Matoušová Klára  2005 

Dofková Sára  2006 

Doležalová Eliška  2006 

Vodáková Valerie  2006 

Snítilová Magdaléna  2006 

Holá Agáta 2006 

Maryšková Hedvika  2006 

 Krejčí Tereza  2006 

Rálková Karolína 2006 

Blažíková Karolína 2006 

Rambousková Tereza  2006 

Jahnová Denisa  2006 

Malá Karolína  2006 

Jačková Kateřina  2006 

Dittrichová Beáta  2007 
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1.2.3. Reprezentace dívky U16 

Příjmení Jméno Ročník narození 

Balakova Klára 2007 

Barešová Julie 2007 

Goldmannová Aneta 2007 

Grossová Andrea 2007 

Hrabánková Ráchel 2007 

Kopecka Marie 2007 

Kuchtová Adéla 2007 

Kurková Kristýna 2007 

Kútniková Klára 2007 

Labutova Kristyna 2007 

Marks Matilda 2007 

Milotová Barbora 2007 

Prunarová Kateřina 2007 

Rochová Justýna 2007 

Svítilová Nadja 2007 

Ševčíková Barbora 2007 

Švagrová Miroslava 2007 

Vachutková Leona 2007 

Vávrová Anežka 2007 

Žáková Klára 2007 

Burdová Barbora 2008 

Cídlová Johana 2008 

Gottwaldová Natalie 2008 

Greenová Eva 2008 

Honková Viktorie 2008 

Koutná Anežka 2008 

Králíčková Anežka 2008 

Krylovová Jana 2008 

Kvasničková Matylda 2008 

Rajchmannová Zuzana 2008 

Schejbalova Barbora 2008 

Silárszká Justýna 2008 

Aimee Arnold Vanessa 2009 

Dvořáková Sára 2009 

Jakovcová Klára 2009 

Janušová Ema 2009 

Korbelová Lucie 2009 

Kupčíková Viktorie 2009 

Kurková Terezie 2009 

Nejedlíková Aneta 2009 

Nejezchlebová Edita 2009 

Novotná Ema Marie 2009 

Pospíšilová Berta 2009 

Srbová Anna 2009 

Švábová Zuzana 2009 
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Urbanová Kristina 2009 

Novotná Anna 2010 

Watson Helena 2010 

2. Plán účastí 

Kapitola shrnuje plán účasti státních reprezentantek (dle předchozího bodu) v letech 2022 a 
2023 na jednotlivých mezinárodních sportovních akcích pořádaných World Rugby (Světová 
ragbyová federace), Rugby Europe (Evropská rugbyová federace) a MOV/EOV členěné 
podle jednotlivých mezinárodních akcí a dle věkových kategorií. 

2.1. Rok 2022 

2.1.1. Reprezentace ženy 

 Rugby Europe Championship 2022 (nejvyšší úroveň mistrovství Evropy) 

 Kvalifikace World Cup 2022 (kvalifikace na MS 2022) 

2.1.2. Reprezentace dívky U18 

 Rugby Europe Championship 2022 (nejvyšší úroveň mistrovství Evropy) 

2.2. Rok 2023 

2.2.1. Reprezentace ženy 

 Rugby Europe Championship 2023 (nejvyšší úroveň mistrovství Evropy) 

 Evropská Kvalifikace LOH 2024 (v rámci Evropských her 2023) 
 

2.2.2. Reprezentace dívky U18 

 Rugby Europe Championship 2023 (nejvyšší úroveň mistrovství Evropy) 

3. Skutečnost účastí 

Kapitola shrnuje skutečnost účastí státních reprezentantek na jednotlivých mezinárodních 
sportovních akcích pořádaných World Rugby (Světová ragbyová federace), Rugby Europe 
(Evropská rugbyová federace) a MOV/EOV členěné podle jednotlivých mezinárodních akcí a 
dle věkových kategorií v letech 2022 a 2023. 

3.1. Rok 2022 

3.1.1. Reprezentace ženy 

 Rugby Europe Championship 2022, dva turnaje (nejvyšší úroveň mistrovství 
Evropy) 

 Kvalifikace World Cup 2022 (kvalifikace na MS 2022) 
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3.1.2. Reprezentace dívky U18 

 Rugby Europe Championship 2022 (nejvyšší úroveň mistrovství Evropy) 

3.2. Rok 2023 

3.2.1. Reprezentace ženy 

 Rugby Europe Championship 2023, dva turnaje (nejvyšší úroveň mistrovství 
Evropy) 

 Evropská Kvalifikace LOH 2024 (v rámci Evropských her 2023) 
 World Rugby Challenger Series 2023, dva turnaje (druhá nejvyšší světová úroveň 

série mezinárodních sedmičkových turnajů pořádaná světovou ragbyovou federací; 
představuje kvalifikaci do World Rugby Sevens Series – nejvyšší světové úrovně) 

3.2.2. Reprezentace dívky U18 

 Rugby Europe Championship 2023 (nejvyšší úroveň mistrovství Evropy) 

4. Výsledky 

Obě reprezentační družstva – družstvo dívek U18 a družstvo žen – naplnila a v některých 
případech dokonce předčila výkonnostní cíle projektu v letech 2022 a 2023. Kapitola přináší 
přehled výsledků na jednotlivých akcích. V úvod kapitoly najdete tabulku shrnující plán 
výsledků reprezentací v letech 2022-2028 tak, jak byl stanoven v Koncepci projektu. 

4.1. Výsledkové cíle projektu 

Tabulka níže představuje výsledkové cíle reprezentačních výběru tak, jak byly stanoveny 
v Koncepci k této dotaci. 

 
Tabulka:  Přehled plánu výsledků reprezentací v letech 2022-2028 
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4.2. Výsledky reprezentace ženy 2022 

4.2.1. Rugby Europe Championship 2022 (Mistrovství Evropy) 

 
Zdroj: https://www.rugbyeurope.eu/women-s-7s-championship-2022/ 

4.2.2. Kvalifikace World Cup 2022 (kvalifikace na MS 2022) 

Výsledky ve skupinách: 

 
Čtvrtfinále – vítězné týmy postoupily na MS 2022: 
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4.3. Výsledky reprezentace dívky U18 2022 

4.3.1. ME juniorky U18 

 
Zdroj: https://www.rugbyeurope.eu/u18-sevens-girls-championship-2022/ 

4.4. Výsledky reprezentace ženy 2023 

4.4.1. Rugby Europe Championship 2023 (Mistrovství Evropy) 

 

 
Zdroj: https://www.rugbyeurope.eu/competitions/women-s-7s-championship-series-2023/ 
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4.4.2. Evropské hry Evropská Kvalifikace LOH 2024 

 
Zdroj: https://www.rugbyeurope.eu/competitions/women-s-7s-european-games-2023/women-s-7s-european-
games/ 

4.4.3. World Rugby Challenger Series 2023 

První turnaj 

 
Druhý turnaj 
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Celkové pořadí 

 

4.5. Výsledky reprezentace dívky U18 2023 

4.5.1. ME dívky U18 2023 

 
Zdroj: https://www.rugbyeurope.eu/competitions/girls-u18-7s-championship-2023/ 


